
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802F8A31-7818-434A-995D-34BBD169EA4D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 559 203,86 6 479 203,86 6 085 305,86 4 693 345,00 1 391 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-22 936,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 203,86 6 479 203,86 6 085 305,86 4 693 345,00 1 391 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

23 501,00 23 501,00 565,00 0,00 565,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 936,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 501,00 23 501,00 565,00 0,00 565,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 936,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 452 684,81 91 297 803,12 55 663 652,60 33 960 234,16 21 703 418,44 3 563 860,00 29 980 629,78 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

-22 936,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 936,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 452 684,81 91 297 803,12 55 663 652,60 33 960 234,16 21 703 418,44 3 563 860,00 29 980 629,78 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

6 568 189,00

0,00

0,00

6 568 189,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75056

3020

3040

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Spis powszechny i inne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802F8A31-7818-434A-995D-34BBD169EA4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 177 010,86

75056 Spis powszechny i inne 23 501,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

22 936,00

29 403 205,38Razem:

3040 -22 936,00 0,00

0,00 29 403 205,38

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 177 010,86

0,00 23 501,00

3020 22 936,00 22 936,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802F8A31-7818-434A-995D-34BBD169EA4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach rozdziału celem prawidłowej realizacji
budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 802F8A31-7818-434A-995D-34BBD169EA4D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

